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Drejtoria e Administrimit dhe mbrojtjes së Tokës
KESHILLI I QARKUT KUKËS
                                                  
        Nr._________Prot                                                                         Kukës më _____/_____ /2025.

 
   Objekti: Kërkes vertetim për kategorizimin e tokës sipas bonitetit.

 
   Unë i nënshkruari________________________________banor i njesis administrative_________   
Bashkisë________________, me dokument idetifikimi_____________________Nr.________, Tel____________, cel____________________, adresë____________Kukës/Tropoj/Has.

           Bazuar në nenin39 të Ligjit Nr.44/2015, datë 30.04.2015” Kodi i Procedurës Administrative të Republikës së Shqipëris”, në nenin 12 të Ligjit Nr 8752, datë 26.03.2011 ”Për krijimin dhe funksionimin e strukturave për administrimin dhe mbrojtjen e tokës.”( i ndryshuar), në Kreun II të të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.121, datë 17.12.2011 “Për mënyrat e ushtrimit të funksionev nga Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes së Tokës në Qarqe dhe Z.A.M.T-ve në njesi dhe/ose Bashki”, në Urdhërin e Ministrit të Bujqësisë Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujrave Nr.183, datë 26.05.2011” Për tarifat e shërbimeve që kryhen nga Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes së Tokës në Qark” kërkoj vertetim për kategorizimin e tokës sipas bonitetit për;

    Pronësinë e cila ndodhet në fshatin________/njesia administrative__________/bashkia________

në emër të_____________:
Dokumentët që duhet ti bashkangjiten kërkesës:

· Çertifikat e pronësisë mbi tokën 	
· Gent – plan i pronës( Plan-Rilevimi shkalla 1: 2500).  
· Fotokopje të ID.

Kërkuesi:_____________________________
                           ( Emër Mbiemër Firmë)

    Tarifa 1 000 Lekë.
Afati për lëshimin e vërtetimin është 20(njëzetë) ditë nga dita kur depozitohet kërkesa.
 
 

                                               Vetëm për përdorim zyrtar:

	  Data e marrjes ____/____/2025
                  Specialisti

_________________________

	Numri rëndor i kërkesës

	Komente
________________________
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